
Zarządzenie  Nr 699/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 20 listopada 2025 r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na rzecz 
Spółki  Społeczna  Inicjatywa  Mieszkaniowa  „KZN  –  Zachodni”  sp.  z  o.o. 
z siedzibą w Poznaniu. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  3  i  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2025 r.  poz.  1153),  §  1  pkt  1  uchwały  Nr 
XLV/618/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zasad 
wnoszenia,  cofania  i  zbywania  udziałów i  akcji  przez  Prezydenta  Miasta  Kalisza 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 8326) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 694/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 listopada 2025 r. 
w  sprawie  wniesienia  wkładu  pieniężnego  na  rzecz  Spółki  Społeczna  Inicjatywa 
Mieszkaniowa „KZN – Zachodni”  sp.  z  o.o.  z  siedzibą w Poznaniu w § 1  ust.  1 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanawia się wnieść na rzecz Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN 
–  Zachodni”  sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Poznaniu  wkład  pieniężny  w  kwocie 
33 847 400,00  zł  (słownie:  trzydzieści  trzy  miliony  osiemset  czterdzieści  siedem 
tysięcy czterysta złotych zero groszy),  w celu objęcia udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Spółki. Środki w kwocie 33 847 334,69 zł  (słownie: trzydzieści 
trzy  miliony  osiemset  czterdzieści  siedem  tysięcy  trzysta  trzydzieści  cztery  złote 
69/100) pochodzą z finansowego wsparcia, jakie Miasto Kalisz otrzymało z Funduszu 
Dopłat, natomiast pozostała kwota stanowi środki z budżetu Miasta Kalisza.”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


